
１． 業 務 番 号 庁改修第１号

２． 業 務 名 庁舎空調設備改修工事実施設計業務委託

３． 履 行 場 所 地内

４． 業 務 概 要

５． 履 行 期 間 ～

６． 開 札 日 時

７． 開 札 場 所 水上村役場　応接室

８． 業 務 費

９． 予 定 価 格 （消費税込み額）

（消費税抜き額）

10． 最低制限価格 （消費税込み額）

（消費税抜き額）

11． 最 低入 札額

12． 業 務委 託料

（消費税額２５０，０００）入札額×０．１

13． 開 札 結 果 下記のとおり

＊入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

代表者名 順位 金　　　額 順位

愛甲　秀二

本田　利廣 ①

龍　義則

三浦　好

北川　康幸

2,346,300

開　　　札　　　結　　　果　　　表

熊本県球磨郡水上村大字 岩野90番地

庁舎空調設備改修工事実施設計　１式

令和5年(2023年)5月24日 令和5年(2023年)6月30日

令和5年(2023年)5月23日 10時00分

3,064,600

3,064,600

2,786,000

3,000,000

2,133,000

2,500,000

2,750,000

　　　　　「入札書記載金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

入　　札　　業　　者　　 第　１　回 第　２　回 摘　　　　要

2,564,000

商　　　　　号 金　　　額

オーエーコンサルタント(有)

（有）本田建築設計事務所

(有)アール設備企画

(株)三浦設計

(有)北川設計事務所

2,650,000

2,500,000

2,750,000


